
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 115

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:11:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO À
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, COM FORNECIMENTO DE APARELHOS,
PEÇAS E MÃO-DE-OBRA PARA O ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO À
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, COM FORNECIMENTO DE APARELHOS,
PEÇAS E MÃO-DE-OBRA PARA O ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 00:00:00 Ata Registro de Preços 30/2021 JP instituto de ... Baixar

11/06/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 16/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-prestacao-de-servicos-visando-a-realizacao-de-exames-de-ultrassonografia-com-fornecimento-de-aparelhos-pecas-e-mao-de-obra-para-o-atendimento-da-rede-municipal-de-saudespanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/582b976638ca998325c5a0d7059451f5.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4e50c31a231ce34babb60d55969e6f0.pdf

